
 

 
Portaria/SEMAES nº 003/2026 

 

A Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior de Macaé, Estado do Rio de Janeiro, no uso de 

suas atribuições legais:  

 

RESOLVE:  

 

Prorrogar até dia 23/01/2026 o prazo de inscrições no processo seletivo do Pré-Vestibular Social 

de Macaé 2026. 

 

 

 

Macaé, 16 de janeiro de 2026. 

 

Izabella Vicente de Carvalho Camargo 

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior 

Matrícula 408.021 


